
後援会会員の拡大をお願いします 

「田中ひさと後援会」は、後援会の拡大を考えております。 

ぜひとも皆様のお力添えを賜り後援会への入会及び拡大にご尽力をいただきたく、誠に厚かましくも 

ここにお願いを申し上げます。 

後援会事務所 TEL 077(583)0752 

 
 

 

田中ひさと後援会通信          令和１年 8月 刊行  No.1 

 
 

   ご 挨 拶  
後援会長  筈井治男 

連日の酷暑の中｡皆々様には､恙なくお過ごしのこととお喜び申し上げます｡ 

さて任期満了に伴う市議会議員選挙に､「田中ひさと」君が現職として 2 期目

に挑戦します。 

ひさと君とは、少年野球の時からのお付き合いであります。家業の会社経営、 

商工会議所青年部活動や、特に JC活動で培った青少年問題など多岐にわたり、 

活躍する姿勢に共感し後援会長をお引き受けしました。来るべき選挙戦には、後援会が中心となります。 

一人でも多くの後援会入会を心よりお願い申し上げご挨拶といたします。 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

このビラは「田中ひさと後援会」の広告物です。 

二町自治会様より推薦を頂きました 

田中ひさと 
 

決起集会のお知らせ 
 

 
日 時：令和１年９月７日(土)午後 7時～ 
開催場所：二町自治会館 

上記日時に決起集会を執り行いますので多くの 

皆さまのご参加をお願い致します。 

 

守山市長      宮本 和宏 

滋賀県議会議員   岩佐 弘明 

              （順不同） 

応援弁士 (予定) 

）） 

 


